ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Администрации Каменского городского округа
ПРИКАЗ

04 сентября  2013 года                                                             № 36
Об утверждении Методики  формирования доходной части бюджета

муниципального образования «Каменский городской округ»
на  очередной финансовый год и плановый период

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях формирования проекта бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» на 2014 год  и плановый период 2015 и 2016 годы
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Методику  формирования доходной части бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» на  очередной финансовый  год и плановый период  (прилагается).

2. Разместить  настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования  «Каменский городской округ».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления                                             Л.А.Юдинцева